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DESCRIPTION

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]

dtools > Non-sparking tools > ATEXimpacttools > Hammers

SYMBOL: 202H.1/2SR MANUFACTURER: Facom EAN: 3148518673334

202H.1/2SR - HAMMER BALL PEIN 340G

FACOM 202H.1/2SR - HAMMER BALL PEIN 340G

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY Em

234,73 zt (tax excl.)

(288,72 zt (tax incl.)) VISA  MasterCard

age lin https://im-narzedzia.pl/en/6466-202h1-2sr-hammer-ball-pein-340g.html

Specjalny stop miedzi i berylu, nieiskrzacy i antymagnetyczny.

Dla Paristwa bezpieczeristwa, FACOM stosuje rekojesc
Bijaki mfotkéw maja specjalng budowe bez ostrych krawedzi, ktére likwiduja

whiane, likwidujgce wszelkie ryzyko iskrzenia. Niektore rekojesci plastikowe z dwdch materiatéw nie zapewniajg takiego bezpieczeristwa
wszelkie ryzyko odpryskow.

Swiadectwo TUV (nr TUV-F 09 ATEX 0005 X) potwierdza zgodnosé gamy FACOM ADF z wymaganiami obowigzujacych norm dla otoczer wybuchowych oraz z wymaganiami dotyczacymi zdrowia i bezpieczeristwa, wg norm EN 1127-1, EN
13463-11 EN 13463-5

FEATURES
Symbol
L [mm]
H [mm]
D
Waga [kg]

Typ

202H.1/2SR
300.00
90.00

25.00

0.50

okragty
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